
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
V Praze dne 16. 10. 2020 
 
 
 
Věc: Doplnění zadávací dokumentace č. 1  
 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám níže sděluji doplnění zadávací 
dokumentace dle § 99 zákona ve věci níže uvedené veřejné zakázky: 
 

Název zadavatele: Městská část Praha 4 

Sídlo zadavatele: Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 

Název veřejné zakázky: 
Údržba zeleně, ostatních ploch a péče o zařízení na nich umístěných na 
úze-mí městské části Praha 4 

Druh zadávacího řízení: 
Užší řízení dle § 58 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
Zadavatel pro vyloučení pochybností sděluje, že v rámci části 3 zadávací dokumentace (Část 3: Seznam 
lokalit) je znázorněno celé území Městské části Prahy 4, nicméně předmět veřejné zakázky nebude 
realizován plošně na celém tomto území.  
 
Přesnější vymezení území (lokalit), kde bude předmět veřejné zakázky probíhat, zadavatel zveřejňuje 
současně s tímto doplněním zadávací dokumentace. Zároveň zveřejňuje i pro přehlednost lokality, kde 
předmět veřejné zakázky probíhat nebude:  

• Z oblasti č. 1 – se odstranila plocha zeleně č. 55 

• Z oblasti č. 2 – se odstranily plochy zeleně č. 21, 412, 277 

• Oblast č. 3 se odstranila kompletní 

• Z oblasti č. 5 se odstranila plocha zeleně č. 8 

• Z oblasti č. 6 se odstranily plochy zeleně č. 461, 463, 464, 465, 467, 468, 469, 470, 471, 472, 
473, 474, 475, 476, 477, 478, 479, 481, 482, 483, 522, 523  

 
Vybranému dodavateli bude před zahájením plnění poskytnuta přesná pasportizace. Stále však platí, 
že nabídková cena je tvořena kalkulačním modelem, který se nemění, tedy nedochází k jakékoli změně 
zadávacích podmínek, která by měla vliv na prodloužení lhůty pro podání žádostí o účast. 

      
 
 
 
 
     Mgr. Tomáš Kruták 

Kruták & Partners, advokátní kancelář s.r.o. 
 


		2020-10-16T13:02:50+0200
	Mgr. Tomáš Kruták




